* It is sufficiently obvious that there is here some serious omission or miscopying ;
but it is not obvious in what way the emendation should be affected.

* Concensu.

3 Cujus is inserted here without apparent connection, and creating confusion by its
presence. 4 Nullatinus.
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suum veredictum propalandum : Sed cum nec dictus Abbas, nec
ejus attornatus prasens fuisset, adjudicatum est dictum Abbatem
placitum suum pradictum minime fuisse prosecutum.

[CCCXXXIV.—MEMORANDUM TOUCHING PLEADINGS AT
LANCASTER /¥ RE THE DISPUTED OWNERSHIP BY THE
CONVENT OF THE MANOR OF BOLTON IN FURNESS.]

Sequitur procegsug tangeng MWanerium de Boultona, 17.

Placitum apud Lancast. coram Willelmo de Schipwyth et sociis
suis, Justic. D’ni Regis Castell. et Legionis, Ducis Lanc., Comitis
Palatini, die Luna in quarta septimana quadragesima, A° Regal-
itatis vio. Abbas Ecclesie B. Marie de Flournes], in propria
persona sua, petit versus Ricardum de Coupland manerium de
Boulton in Flournes], cum pert., quod clamat esse jus Ecclesie
suz de Flournes], et idem Ricardus non habet ingressum nisi
per Alanum filium Ricardi de ([aupland], qui illud ei dimisit,
qui inde injuste et sine judicio disseisivit F[okannen) de Koker-
kam, quondam Abbalem de F[ournes), predec. pradicti nunc
Abbatis, post primam transfret[ationem]! D'ni Henrici Regis,
proavi D'ni E[dwardi] nuper Regis Anglie, patris D'ni Ducis,
etc. in Vasconia: Et unde dicit quod pred. J[okannes)] de Coker-
ham, quondam Abbas de Flournes], predec. pradicti nunc
Abbatis, fuit [207] inde seisitus, ut de jure Ecclesie suz pre-
dicte, tempore pacis D'ni Edwardi nuper Regis Anglie, patris
D'ni Ducis etc,, capiendo explecias ad valenciam etc.: Et de ipso
¥ [okanne], quondam Abbate, descendit Ecclesia sua isti nunc
Abbati qui nunc petit, ut successori, et in quodam etc.: Et inde
producit sectam etc. Et prad. Ricardus, per attornatum suum,
venit et defendit jus suum quando etc.,, et dicit quod prad,
Alanus non disseisivit preed. F[okannem) de Cokerkam, quondam

* Henry's first expeditiou to France took place in 1229, returning to England in
October, 1230.
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etc., de manerio praed., cum pert, prout pred. Abbas superius
per breve suum supponit: Et de hoc ponit se super patriam.
Et pred. Abbas similiter. Ideo praceptum est Vicec. quod
Venire faciat hic, die Lun® prox. post festum Assumptionis B.
Mari, xii etc.,, per quos etc. Et qui nec etc. ad recogn. etc. quia
tam etc. prescriptum placitum non fuit prosecutum, Sed hic
ideo inseritur ut exemplum fiat in placito subsequenti.

[CCCXXXV.—COPY OF THE BRIEF ISSUED IN CONNECTION
WITH THE SAME MATTER AS IN LAST DOCUMENT, BUT OF
A LATER DATE.

Sequitur brebe oviginale de nobo captum Ao rhiftsd
’ Regalitatig, 18.

Sohannes etc. Vicecomiti Lanc. salutem. Pracipe Ricardo
de Claupland] quod juste et sine dilatione reddat Abbati de
Flurnes] manerium de Boulton in F[urnes] quod clamat esse jus
Ecclesie ipsius Abbatis de Flurnes), et in quod idem Ricardus
non habet ingressum nisi per 4Alanum, filium Ricardi de Caupland,
qui illud ei dimisit, qui inde injuste et sine judicio disseisivit
Fohannem) de Cokerkam, quondam A bbatem de F[ournes), preedec.
pred. nunc. Abbatis, post primam transfretationem D’ni Henrici]
Regis, proavi D'ni E[dwardi], nuper Regis Anglie [207 col. 2]
patris nostri, in Vasconiam, ut dicit: Et nisi fecerit, et prad.
Abbas fecerit te secure de clamio suo prosequendo, tunc
summoneas per bonos summonitores pred. Ricardum, quod sit
coram Justic. nostris apud Lancast., die Luna prox. post festum
Cathedra S. Petri prox. futurum, responsurus quare non fecerit,
et habeas ibi summonitionem et hoc breve. Teste meipso, apud
Lancast, iii° die Februarii A°r. Comitatus Palatini xvi[°]. Ad
quem diem Vicec. recogn. quod summonitus est, sed per media-
tionem utriusque partis amicorum processus conti[nua]tus fuit
usque ad diem Mercurii® prox. post festum S. Petri ad Vincula,

2 Mercurse,
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Aor. Ducis Lancast. xvii[°]. Et tunc dies datus est Abbati Ecclesie
B. M. de Flournes] petenti,t per R[ ] de W[ ], attornatum
[suum], et Ricardo de Claupland], tenenti, per Adam de L[ ],
attornatum [suum] de placito terr& hic—scil. die Martis in
prima septimana Quadragesima, prece partium, sine essonia:2—
Ro. iiio: Et super hoc dies datus est hic die Mercurii3 prox. post
festum S. Petri ad Vincula prox. futurum, prece partium, sine
esson,, Ro. iii, termino pradicto. Ad quem diem—scil,, die Mer-
curii prox. post festum S. Petri pred. ad Vincula, A°r. etc. xviii[°],
venerunt partes prad.: Et super hoc dies datus est pred. partibus,
hic, die Lunaz in iiia septimana Quadragesimz, prece partium,
sine esson., Rotulo viii®>. Ad quem diem venerunt partes prad.:
Et super hoc dies datus est hic,—scil, apud Lancasz, die Jovis
prox. post festum S. Petri ad Vincula prox. futurum, prece parti-
um, sine esson., Rotulo viii[°], ultimo termino—scil,, die Mercurii
prox. [207b] post festum S. Petri ad Vincula, A° r, xviii°: Ad
quem diem prad. Ricardus mortuus est, et ideo subsequens breve
captum super A/anum, filium et her. pred. Ricardi et Margarete,
qua fuit uxor pred. Ricard:.